

令和6年9月2日
晴れの国岡山農業協同組合

短期プライムレート等の改定について

晴れの国岡山農業協同組合は、以下のとおり短期プライムレート等の改定を行いましたのでお知らせ致します。

記

1. 短期プライムレートの改定

改定前	改定後	改定幅
1. 475%	1. 625%	+0. 15%

2. 住宅ローンプライムレートの改定

改定前	改定後	改定幅
2. 475%	2. 625%	+0. 15%

3. パーソナルプライムレートの改定

改定前	改定後	改定幅
2. 475%	2. 625%	+0. 15%

4. 改定日

令和6年9月1日

5. 新レート適用の方法

上記改定日以降の新規実行、また既存のお借入れについては、改定日以降に、契約内容に基づいて適用となります。